spectantis  et  pertinentis  prout  evidenter  |52 apparet  usque ad  festum Pasce Pentecostes  proxime
venture.  Pro operibus,  patro|53cinio,  lapidibus,  et  labore cuius  magistri   Çilberti  et  dicte  arche,
dictus Leonardus |54 commissario nomine predicto et nomine et vicem dicti domini fratris Liberalis
commissarixxxii predicti  pro  quo  promisit  de  |55 ratoxxxiii et  habicione  rati  taliter  quod  si  dictus
dominus frater Liberalis nollet attendere et |56 observare suprascripta et infrascripta et que continetur
in presenti instrumento, ipsemet Leonardus de suis |57 propriis bonis et rebus attendere et observare
promisit cum expensis, damnis et interesse |58 litis et extra omnibus inde reficiendis et obligatione
omniumxxxiv bonorumxxxv  dicte |59 Commissarie et heredum dicti condam domini Petri presentium et
futurorum per stipulationem solemnem promisit |60 dare et solvere dicto magistro Çilberto armaturas
et calcinam necessarias causa ponendi in opere dictam archam etxxxvi centum quinquaginta ducatos
boni |61 auri et iusti ponderis per duos terminos videlicet: medietatem dictorum ducatorum auri |62

usque  ad  octo  dies  proximos  venturos  et  aliam medietatem dictorum ducatorum auri  quoniam
dictum |63 opus erit completum. Que omnia et singula supradictaxxxvii, dictus Leonardus, commissario
|64 nomine predicto et nomine et vicem dicti domini fratris Liberalis commissari predicti et pro quo
promisit de rato ut supra |65 ex una parte et dictus magister Çilbertus ex altera parte, promiserunt sibi
adinvincem |66 sicut attendere et observare ut supra dictum est et non contrafacere vel venire aliqua |
67 racione vel causa que dici vel excogitari posset de iure vel de facto; et hec sub pena et |68 in penam
unius ducati auri dicto magistro Çilberto pro qualibet die que transiret terminum |69 antedictum et
unius  ducati  auri  dicto Leonardo,  commissario nomine predicto,  pro qualibet  die  qua |70 dictus
Leonardus cessaret dare et solverexxxviii dicto magistro  Çilberto precium supradictum, transactis |71

terminis  supradictis;  hinc inde  soluturum  solemni  stipulatione  promisserunt que  tociens possit
comitti, |72 peti, lui et exigi cum effectu per partem attendentem et observari volentem a parte non |73

attendente et observare nollente, quociens contra predicta et aliquid predictorum factum fuerit vel |74

commissum vel, ut supradictum est, non fuerit integraliter observatum; et ipsa pena commissa |75 vel
non, exacta vel non, soluta vel non, semel aut pluries nihilominus presens contractus et |75 omnia et
singula supradicta suo proprio robere potiantur.